

Jeudi 04/12

Du foie gras
pour les
fêtes



Gourmandise de foie de canard au piment d'Espelette

Le produit de 90 g : 3,50 € (1 kg = 38,89 €)
Les 2 produits : 5,95 € (1 kg = 33,06 €)
n°5606649

Avec Lidl Plus
-30%
sur le 2^e



Le 2^e produit

2.45 3.50



Foie gras de canard entier du Gers (2)

250 g (1 kg = 57,56 €) avec Lidl Plus au lieu de 17,99 € (1 kg = 71,96 €)

Mi-cuit

Canard à foie gras du Sud-Ouest

Ouest
(Chalosse,
Gascogne,
Landes,
Périgord,
Quercy)

n°5609914

Rayon frais

Avec Lidl Plus
-20%



14.39 17.99



Bloc de foie gras de canard (2)

120 g
(1 kg = 46,58 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 6,99 €
(1 kg = 58,25 €)
n°5619638

Rayon frais

Avec Lidl Plus
-20%



5.59 6.99



Foie gras de canard entier du Sud-Ouest IGP (2)

300 g (1 kg = 66,63 €)

Cuit au torchon

Canard à foie gras du Sud-Ouest

(Chalosse,
Gascogne, Gers,
Landes,
Périgord,
Quercy)

n°5610058

Rayon frais

OFFRE FLASH

19.99



Foie Gras d'oie entier Sud-Ouest (2)

120 g
(1 kg = 124,92 €)
Entier, mi-cuit
n°5612228

Rayon frais

OFFRE FLASH

14.99



Confit de Noël

150 g (1 kg = 6,60 €)
Oranges et figues
n°5622333

OFFRE FLASH

0.99



Confit de mangue au piment d'Espelette
110 g
(1 kg = 18,09 €)
n°5620208

OFFRE FLASH

1.99



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

549/2025

Pour votre santé, évitez de grignoter